



**Wykonawcy
wszyscy**

DA.271-27-7/20

Nowy Sącz, dnia 29 lipca 2020 r.

Dotyczy: zapytanie nr 2 do przetargu.

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia odnośnie postępowania o zamówienie publiczne przeprowadzane w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę i montaż łóżek szpitalnych wraz z materacami i szafek przyłóżkowych**, Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:

Zadanie nr 1

Łóżko medyczne dla Oddziału Psychiatrycznego – 21 szt. poz. 1 b

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o długości całkowitej, która wraz z krążkami odbojowymi wynosi 2150 mm?
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, którego leże ma wymiary 1980 x 900 mm?
3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, którego konstrukcja wykonana jest z profili stalowych o przekroju 5 x 3 cm?
4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, którego leże wykonane jest z HPL mocowanym na stałe, bez możliwości łatwego demontażu?
5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, którego leże wykonane jest siatki metalowej pokrytej lakierem proszkowym z pręta 4 mm i oczkami o wymiarach 5 x 5 cm?
6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, w którym regulacja segmentu pleców odbywa się przy pomocy sprężyny gazowej? Dźwignia znajduje się pod rama leża w miejscu łatwego dostępu dla personelu i pacjenta.
7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, w którym regulacja segmentu pleców odbywa się przy pomocy mechanizmu grzebieniowego jednak nie zabezpieczonego dodatkową osłoną?
8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, którego szczyty wypełnione są płytą HPL o grubości 6 mm?
9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, którego konstrukcja główna szczytów wraz z nogami wykonane są z rury stalowej malowanej proszkowo \varnothing 33.7 x 2 mm?
10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, którego konstrukcja główna szczytów wraz z nogami wykonane są z rury stalowej malowanej proszkowo \varnothing 25 x 1,5 mm?

Odpowiedź do pytania 1-7, 9-10

Zamawiający dopuszcza łóżka o przedstawionych parametrach.

Odpowiedź do pytania 8

Zamawiający nie dopuszcza

Łóżko medyczne z regulacją wysokości hydrauliczną przeznaczone na Oddział Psychiatryczny – 4 szt. poz. 1 a

11. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łożko szpitalne o wymiarach całkowitych 2180 x 960 mm?
12. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łożko szpitalne, którego leże ma wymiary 2000 x 850 mm?
13. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łożko szpitalne, którego konstrukcja wykonana jest z profili stalowych o przekroju 5 x 3 cm?
14. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łożko szpitalne, w którym ramki segmentów leża wykonane są z profilu 2 x 3 cm?
15. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łożko szpitalne, którego leże wykonane jest z HPL mocowanym na stałe, bez możliwości łatwego demontażu?
16. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łożko szpitalne, którego leże wykonane jest siatki metalowej pokrytej lakierem proszkowym z pręta 4 mm i oczkami o wymiarach 5 x 5 cm?
17. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łożko z hydrauliczną regulacją wysokości w zakresie 360 do 810 mm?
18. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łożko z ręczną regulacją sekcji podudzia za pomocą mechanizmu zapadkowego w zakresie 0° - 22°?
19. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łożko szpitalne, którego konstrukcja główna szczytów wykonana jest z rury stalowej malowanej proszkowo \varnothing 33.7 x 2 mm?
20. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łożko szpitalne, którego konstrukcja główna szczytów wykonana jest z rury stalowej malowanej proszkowo \varnothing 25 x 1,5 mm?
21. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łożko szpitalne, którego szczyty wypełnione są płytą HPL o grubości 6 mm?
22. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łożko szpitalne, który posiada krążki odbojowe o średnicy 100 mm?
23. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania barierek do łożka posiadające trzy poziome poprzeczki wykonane z rury \varnothing 25 mm?
24. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania barierek do łożka o długości 1515 mm?
25. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania barierek do łożka o wysokości 380 mm?
26. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania poręcze boczne zabezpieczające pacjenta na całej długości leża z profili stalowych owalnych o przekroju 30 x 20 mm?

Odpowiedź do pytania 11-20, 22-26

Zamawiający dopuszcza łożka o przedstawionych parametrach.

Odpowiedź do pytania 21

Zamawiający nie dopuszcza

Szafka przyłóżkowa – 25 szt. poz. 3 Oddział Psychiatryczny

27. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania szafeczkę przyłóżkową o wysokości 825 mm?
28. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania szafeczkę przyłóżkową posiadającą wolną przestrzeń pomiędzy szufladą i komorą na dodatkowe rzeczy pacjenta o wysokości 105mm?
29. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania szafeczkę przyłóżkową posiadającą komorę zamykana drzwiczkami o wymiarach 340 x 360 mm?
30. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania szafeczkę przyłóżkową posiadającą pod kontenerkiem półkę z siatki drucianej?

Odpowiedź do pytania 27-30

Zamawiający dopuszcza szafki przyłóżkowe o przedstawionych parametrach.

Łóżko szpitalne – 17 szt. poz. 4 a Oddział Pulmonologii

31. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o wymiarach całkowitych 2180 x 960 mm?
32. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, którego wysokość leża od podłogi wynosi 500 mm?
33. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające konstrukcję z ramą tzw. wewnętrzną oraz segmentami umieszczonymi na ramie? Przy wyspecyfikowanej przez Zamawiającego konfiguracji łóżka rozwiązanie takie nie ma wpływu na funkcjonowanie łóżka dla użytkownika, pragniemy również zaznaczyć, że łóżka z ramą zewnętrzną są konstrukcją starszą zastępowaną przez większość producentów stosujących nowoczesne rozwiązanie, które znacznie ułatwia pacjentom wejście do łóżka jak również wyjście.
34. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, którego rama leża wykonana jest z profili stalowych o przekroju 5 x 3 cm pokrytych lakierem proszkowym?
35. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, którego leże wykonane jest siatki metalowej pokrytej lakierem proszkowym z pręta 4 mm i oczkami o wymiarach 5 x 5 cm?
36. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, w którym ramki segmentów leża wykonane są z profilu stalowego malowanego proszkowo 2 x 3 cm?
37. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, którego konstrukcja główna szczytów wykonana jest z rury stalowej malowanej proszkowo \varnothing 33.7 x 2 mm?
38. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, którego konstrukcja główna szczytów wykonana jest z rury stalowej malowanej proszkowo \varnothing 25 x 1,5 mm?
39. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, którego szczyty wypełnione są płytą HPL o grubości 6 mm?
40. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z wzmocnioną ramą, której dopuszczalne obciążenie wynosi 230 kg bez poprzeczek łączących nogi łóżka, które przy takiej konstrukcji łóżka są elementem zbędnym? Opisane w SIWZ rozwiązanie jest stosowane w przypadku wiotkiej konstrukcji.
41. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, który posiada krążki odbojowe o średnicy 100 mm?
42. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania poręczce boczne zabezpieczające pacjenta na $\frac{3}{4}$ długości leża?
43. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania poręczce boczne zabezpieczające pacjenta na całej długości leża z profili stalowych owalnych o przekroju 30 x 20 mm?

Odpowiedź do pytania 31-37, 40,41,43

Zamawiający dopuszcza łóżka o przedstawionych parametrach.

Odpowiedź do pytania 38, 39, 42

Zamawiający nie dopuszcza

Łóżko szpitalne elektryczne - 10 szt. poz. 4 b Oddział Pulmonologii

44. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wymiarach całkowitych 2180 x 960 mm?
45. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, którego leże ma wymiary 2000 x 850 mm?
46. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające konstrukcję z ramą tzw. wewnętrzną oraz segmentami umieszczonymi na ramie? Przy wyspecyfikowanej przez Zamawiającego konfiguracji łóżka rozwiązanie takie nie ma wpływu na funkcjonowanie łóżka dla użytkownika, pragniemy również zaznaczyć, że łóżka z ramą zewnętrzną są konstrukcją starszą zastępowaną przez większość producentów stosujących nowoczesne rozwiązanie, które znacznie ułatwia pacjentom wejście do łóżka jak również wyjście.
47. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, którego ruchome segmenty leża wykonane jest siatki metalowej pokrytej lakierem proszkowym z pręta 4 mm i oczkami o wymiarach 5 x 5 cm?

48. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające regulację wysokości w zakresie 350 – 810 mm?
49. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające regulację podudzia systemem zapadkowym w zakresie 0° -24°?
50. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, którego konstrukcja główna szczytów wykonana jest z rury stalowej malowanej proszkowo Ø 33.7 x 2 mm?
51. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, którego konstrukcja główna szczytów wykonana jest z rury stalowej malowanej proszkowo Ø 25 x 1,5 mm?
52. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające szczyty wykonane ze stali pokrytej lakierem proszkowym w kolorze ramy łóżka?
53. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające szczyty wypełnione płytą HPL o grubości 6 mm?
54. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, który posiada krążki odbojowe o średnicy 100 mm?
55. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania barierki do łóżka posiadające trzy poziome poprzeczki wykonane z rury Ø25 mm?
56. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania barierki do łóżka o długości 1515 mm?
57. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania barierki do łóżka o wysokości 380 mm?
58. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania poręcze boczne zabezpieczające pacjenta na całej długości leża z profili stalowych owalnych o przekroju 30 x 20 mm?
59. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z uchwytami na kaczkę i basen zlokalizowane w podstawie łóżka?

Odpowiedź do pytania 44-50, 54, 55, 57-59

Zamawiający dopuszcza łóżka o przedstawionych parametrach.

Odpowiedź do pytania 51, 52, 53, 56

Zamawiający nie dopuszcza

Szafka przyłóżkowa z bocznym blatem szt. 27 poz. 5 Oddział Pulmonologii

60. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafeczkę przyłóżkowa o wysokości 825 mm?
61. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafeczkę przyłóżkowa o szerokości 630 mm?
62. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafeczkę przyłóżkową posiadającą szufladę pod blatem o wysokości 110 mm?
63. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szufladę na prowadnicach rolkowych?
64. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafeczkę przyłóżkową posiadającą wolną przestrzeń pomiędzy szufladą i komorą na dodatkowe rzeczy pacjenta o wysokości 105mm?
65. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafeczkę przyłóżkową posiadającą komorę zamykana drzwiczkami o wymiarach 340 x 360 mm?
66. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafeczkę przyłóżkową posiadającą blat boczny, który nie jest obrotowy?
67. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aby płynna regulacja wysokości blatu bocznego w szafeczce przyłóżkowej odbywała się przy pomocy dwóch współpracujących ze sobą rur zewnętrznej i wewnętrznej – obie rury malowane proszkowo?
68. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aby płynna regulacja wysokości blatu bocznego w szafeczce przyłóżkowej odbywała się przy pomocy dwóch współpracujących ze sobą rur zewnętrznej i wewnętrznej – rura zewnętrzna malowana proszkowo, a rura wewnętrzna ze stali nierdzewnej polerowanej?
69. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafeczkę przyłóżkowa posiadającą blat boczny z regulacją wysokości w zakresie 740 – 1120 mm?
70. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafeczkę przyłóżkowa posiadającą blat boczny o wymiarach 530 x 340 mm?

Odpowiedź do pytania 60-65, 67-70

Zamawiający dopuszcza szafki przyłóżkowe o przedstawionych parametrach.

Odpowiedź do pytania 66

Zamawiający nie dopuszcza

Łóżko szpitalne elektryczne - 7 szt. poz. 6 a

71. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wymiarach całkowitych 2180 x 960 mm?
72. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, którego leże ma wymiary 2000 x 850 mm?
73. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające konstrukcję z ramą tzw. wewnętrzną oraz segmentami umieszczonymi na ramie? Przy wyspecyfikowanej przez Zamawiającego konfiguracji łóżka rozwiązanie takie nie ma wpływu na funkcjonowanie łóżka dla użytkownika, pragniemy również zaznaczyć, że łóżka z ramą zewnętrzną są konstrukcją starszą zastępowaną przez

większość producentów stosujących nowoczesne rozwiązanie, które znacznie ułatwia pacjentom wejście do łóżka jak również wyjście.

74. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, którego ruchome segmenty leżą wykonane jest siatki metalowej pokrytej lakierem proszkowym z pręta 4 mm i oczkami o wymiarach 5 x 5 cm?

75. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające regulację wysokości w zakresie 350 – 810 mm?

76. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające regulację podudzia systemem zapadkowym w zakresie 0° -24°?

77. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, którego konstrukcja główna szczytów wykonana jest z rury stalowej malowanej proszkowo \varnothing 33.7 x 2 mm?

78. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, którego konstrukcja główna szczytów wykonana jest z rury stalowej malowanej proszkowo \varnothing 25 x 1,5 mm?

79. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające szczyty wykonane ze stali pokrytej lakierem proszkowym w kolorze ramy łóżka?

80. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające szczyty wypełnione płytą HPL o grubości 6 mm?

81. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, który posiada krążki odbojowe o średnicy 100 mm?

82. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania barierki do łóżka posiadające trzy poziome poprzeczki wykonane z rury \varnothing 25 mm?

83. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania barierki do łóżka o długości 1515 mm?

84. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania barierki do łóżka o wysokości 380 mm?

85. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania poręcze boczne zabezpieczające pacjenta na całej długości leżą z profili stalowych owalnych o przekroju 30 x 20 mm?

86. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z uchwytami na kaczkę i basen zlokalizowane w podstawie łóżka?

Odpowiedź do pytania 71-77, 81, 82, 84-86

Zamawiający dopuszcza łóżka o przedstawionych parametrach.

Odpowiedź do pytania 78-80, 83,

Zamawiający nie dopuszcza

Łóżko szpitalne elektryczne z funkcją Trendelenburga i anty Trendelenburga szt. 3 poz.6 b Oddział Rehabilitacyjny

87. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wymiarach całkowitych 2180 x 960 mm?

88. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, którego leże ma wymiary 2000 x 850 mm?

89. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające konstrukcję z ramą tzw. wewnętrzną oraz segmentami umieszczonymi na ramie? Przy wyspecyfikowanej przez Zamawiającego konfiguracji łóżka rozwiązanie takie nie ma wpływu na funkcjonowanie łóżka dla użytkownika, pragniemy również zaznaczyć, że łóżka z ramą zewnętrzną są konstrukcją starszą zastępowaną przez większość producentów stosujących nowoczesne rozwiązanie, które znacznie ułatwia pacjentom wejście do łóżka jak również wyjście.

90. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, którego ruchome segmenty leżą wykonane jest siatki metalowej pokrytej lakierem proszkowym z pręta 4 mm i oczkami o wymiarach 5 x 5 cm?

91. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające regulację wysokości w zakresie 350 – 810 mm?

92. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające regulację segmentu uda w zakresie do 44°?

93. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, którego konstrukcja główna szczytów wykonana jest z rury stalowej malowanej proszkowo \varnothing 33.7 x 2 mm?

94. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, którego konstrukcja główna szczytów wykonana jest z rury stalowej malowanej proszkowo \varnothing 25 x 1,5 mm?

95. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające szczyty wykonane ze stali pokrytej lakierem proszkowym w kolorze ramy łóżka?

96. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające szczyty wypełnione płytą HPL o grubości 6 mm?

97. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łożko szpitalne, który posiada krążki odbojowe o średnicy 100 mm?
98. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania barierek do łożka posiadające trzy poziome poprzeczki wykonane z rury Ø25 mm chroniące pacjenta na ¾ długości leża, bez możliwości założenia protektora?
99. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania barierek do łożka o długości 1515 mm?
100. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania barierek do łożka o wysokości 380 mm?
101. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania poręcze boczne zabezpieczające pacjenta na całej długości leża z profili stalowych owalnych o przekroju 30 x 20 mm?
102. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łożka z uchwytami na kaczkę i basen zlokalizowane w podstawie łożka?

Odpowiedź do pytania 87-94, 97, 100-102

Zamawiający dopuszcza łożka o przedstawionych parametrach.

Odpowiedź do pytania 95, 96, 98, 99

Zamawiający nie dopuszcza

Łóżko szpitalne – 10 szt. poz. 6 Oddział Rehabilitacyjny

103. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łożko szpitalne o wymiarach całkowitych 2180 x 960 mm?
104. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łożko szpitalne, którego wysokość leża od podłogi wynosi 500 mm?
105. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łożko szpitalne posiadające konstrukcję z ramą tzw. wewnętrzną oraz segmentami umieszczonymi na ramie? Przy wyspecyfikowanej przez Zamawiającego konfiguracji łożka rozwiązanie takie nie ma wpływu na funkcjonowanie łożka dla użytkownika, pragniemy również zaznaczyć, że łożka z ramą zewnętrzną są konstrukcją starszą zastępowaną przez większość producentów stosujących nowoczesne rozwiązanie, które znacznie ułatwia pacjentom wejście do łożka jak również wyjście.
106. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łożko szpitalne, którego rama leża wykonana jest z profili stalowych o przekroju 5 x 3 cm pokrytych lakierem proszkowym?
107. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łożko szpitalne, którego leże wykonane jest siatki metalowej pokrytej lakierem proszkowym z pręta 4 mm i oczkami o wymiarach 5 x 5 cm?
108. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łożko szpitalne, w którym ramki segmentów leża wykonane są z profilu stalowego malowanego proszkowo 2 x 3 cm?
109. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łożko szpitalne z wzmocnioną ramą, której dopuszczalne obciążenie wynosi 230 kg bez poprzeczek łączących nogi łożka, które przy takiej konstrukcji łożka są elementem zbędnym? Opisane w SIWZ rozwiązanie jest stosowane w przypadku wiotkiej konstrukcji
110. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łożko szpitalne, którego konstrukcja główna szczytów wykonana jest z rury stalowej malowanej proszkowo Ø 33.7 x 2 mm?
111. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łożko szpitalne, którego konstrukcja główna szczytów wykonana jest z rury stalowej malowanej proszkowo Ø 25 x 1,5 mm?
112. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łożko szpitalne, którego szczyty wypełnione są płytą HPL o grubości 6 mm?
113. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łożko szpitalne, który posiada krążki odbojowe o średnicy 100 mm?
114. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania poręcze boczne zabezpieczające pacjenta na ¾ długości leża o przekroju Ø25 mm bez możliwości zamocowania dodatkowego protektora będącego zabezpieczeniem na całej długości leża?
115. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania barierek do łożka o długości 1515 mm?
116. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania barierek do łożka o wysokości 380 mm?
117. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania poręcze boczne zabezpieczające pacjenta na całej długości leża z profili stalowych owalnych o przekroju 30 x 20 mm?

Odpowiedź do pytania 103-110, 113, 116, 117

Zamawiający dopuszcza łożka o przedstawionych parametrach.

Odpowiedź do pytania 111, 112, 114, 115

Zamawiający nie dopuszcza

Szafka przyłóżkowa z blatem bocznym – 20 szt. poz. 7 Oddział Rehabilitacji

118. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania szafeczkę przyłóżkową o wysokości 825 mm?
119. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania szafeczkę przyłóżkową o szerokości 630 mm?
120. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania szafeczkę przyłóżkową posiadającą szufladę pod blatem o wysokości 110 mm?
121. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania szufladę na prowadnicach rolkowych?

122. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafeczki przyłóżkowej posiadającą wolną przestrzeń pomiędzy szufladą i komorą na dodatkowe rzeczy pacjenta o wysokości 105mm?
123. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafeczki przyłóżkowej posiadającą komorę zamykaną drzwiczkami o wymiarach 340 x 360 mm?
124. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafeczki przyłóżkowej posiadającą blat boczny, który nie jest obrotowy?
125. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aby płynna regulacja wysokości blatu bocznego w szafeczce przyłóżkowej odbywała się przy pomocy dwóch współpracujących ze sobą rur zewnętrznej i wewnętrznej – obie rury malowane proszkowo?
126. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aby płynna regulacja wysokości blatu bocznego w szafeczce przyłóżkowej odbywała się przy pomocy dwóch współpracujących ze sobą rur zewnętrznej i wewnętrznej – rura zewnętrzna malowana proszkowo, a rura wewnętrzna ze stali nierdzewnej polerowanej?
127. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafeczki przyłóżkowej posiadającą blat boczny z regulacją wysokości w zakresie 740 – 1120 mm?
128. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafeczki przyłóżkowej posiadającą blat boczny o wymiarach 530 x 340 mm?

Odpowiedź do pytania 118-123, 125-128

Zamawiający dopuszcza szafki przyłóżkowe o przedstawionych parametrach.

Odpowiedź do pytania 124

Zamawiający nie dopuszcza

Łóżko elektryczne wzmożonego nadzoru – 1 szt. poz. 8 Oddział Geriatrii

129. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające wolną przestrzeń pomiędzy podłożem, a całym podwoziem wynosząca 120 mm. Parametr ten w nieznacznym stopniu odbiega od wymaganego?
130. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wymiarach całkowitych 2180 x 960 mm?
131. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające regulację wysokości w zakresie 350 – 810 mm?
132. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne, w którym czas zmiany wysokości leża z pozycji minimalnej do maksymalnej wynosi 27 sekund?
133. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne, którego leże jest wypełnione odejmowaną płytą HPL?
134. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne z możliwością przedłużenia leża o 20 cm?
135. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające szczyty o kształcie prostokąta z zaokrąglonymi krawędziami z jedną krawędzią dolną bez okalającego profilu stalowego (krawędź ta dolega to ramy leża) wykonane z profilu stalowego, lakierowane proszkowo, łatwo odejmowane o przekroju \varnothing 25 mm?
136. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające szczyty o kształcie prostokąta z zaokrąglonymi krawędziami wykonane z profilu stalowego z jedną krawędzią dolną bez okalającego profilu stalowego, (krawędź ta dolega to ramy leża), lakierowane proszkowo, łatwo odejmowane o przekroju \varnothing 33,7 mm?
137. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne posiadające szczyty wypełnione płytą HPL o grubości 6 mm?

Odp. Nie

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szczyt posiadający wolną przestrzeń w górnej części pomiędzy płytą HPL a rurą konstrukcyjną szczytu – pełniącą funkcję uchwytu do przetaczania łóżka?

Odp. Tak

Dotyczy pkt. 18. opisu przedmiotu zamówienia.

Zamawiający w opisie łóżka zawarł wymóg wyposażenia go w barierki posiadające w części środkowej tunel, na przewód odprowadzający płyny fizjologiczne. Opis ten wskazuje na konkretnego wykonawcę, Nazwa i parametr opisane przez Zamawiającego w SIWZ są zatem charakterystyczne dla jednego konkretnego (wyrobu) (producenta) i wskazuje na (tenże wyrób) (tegoż producenta), co jest sprzeczne z ustawą Prawo zamówień publicznych. Zgodnie z art. 29 ust. 2 ustawy Zamawiającemu nie wolno opisywać przedmiotu zamówienia w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję. Zamawiający musi określić przedmiot zamówienia w sposób obiektywny. W szczególności Zamawiający jest zobowiązany unikać stosowania wszelkich parametrów lub które wskazywałyby na konkretny wyrób lub konkretnego wykonawcę

Dla zachowania konkurencyjności ofert prosimy o dopuszczenie innego rozwiązania konstrukcyjnego. Czy zatem w związku z powyższymi argumentami Zamawiający dopuści inne barierki boczne np.

a. Poręcze boczne zabezpieczające pacjenta na $\frac{3}{4}$ długości leża o przekroju $\varnothing 25$ mm składające się z 3 poziomych poprzeczek?

Odp. Nie

b. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania poręcze boczne zabezpieczające pacjenta na całej długości leża z profili stalowych owalnych o przekroju 30 x 20 mm składające się z trzech poziomych poprzeczek?

Odp. Tak.

138. Czy w związku z powyższym Zamawiający wydzieli do osobnego pakietu „łóżko elektryczne wzmożonego nadzoru”?

139. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w półkę do odkładania pościeli, wystającą w niewielkim stopniu poza ramę łóżka jednak nie wykraczającą poza zewnętrzny obrys łóżka stanowiący przez krążki odbojowe?

140. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w antystatyczne koła o średnicy 125 mm? Z centralną blokadą kół oraz blokadą kierunkową?

141. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne z bezpiecznym obciążeniem 230 kg?

142. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne z możliwością wyboru kolorów wypełnień szczytów z 6 kolorów?

143. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w materac przeciwoleżynowy typu gofr jednowarstwowy bez wydzielonych stref o gęstości pianki 30 - 35 kg/m³?

144. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z uchwytami na kaczkę i basen zlokalizowane w podstawie łóżka?

Odpowiedź do pytania 129-134, 136, 139-144

Zamawiający dopuszcza łóżka o przedstawionych parametrach.

Odpowiedź do pytania 135,

Zamawiający nie dopuszcza

Odpowiedź do pytania 138

Zamawiający nie wydziela do osobnego pakietu łóżka elektrycznego wzmożonego nadzoru.

Szafka przyłóżkowa szt. 20 poz. 9 Oddział Geriatrii

145. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafeczkę przyłóżkowa o wysokości 825 mm?

146. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafeczkę przyłóżkowa o szerokości 630 mm?

147. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafeczkę przyłóżkową posiadającą szufladę pod blatem o wysokości 110 mm?

148. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szufladę na prowadnicach rolkowych?

149. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafeczkę przyłóżkową posiadającą wolną przestrzeń pomiędzy szufladą i komorą na dodatkowe rzeczy pacjenta o wysokości 105mm?

150. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafeczkę przyłóżkową posiadającą komorę zamykana drzwiczkami o wymiarach 340 x 360 mm?

151. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafeczkę przyłóżkową posiadającą blat boczny, który nie jest obrotowy?

152. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafeczkę przyłóżkową, w której wysokość blatu bocznego jest ustalana przy pomocy pokrętła, którym odblokowuje się mechanizm ustalający pożądaną wysokość i następnie pokrętłem blokuje?

153. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aby płynna regulacja wysokości blatu bocznego w szafeczce przyłóżkowej odbywała się przy pomocy dwóch współpracujących ze sobą rur zewnętrznej i wewnętrznej – obie rury malowane proszkowo?

154. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aby płynna regulacja wysokości blatu bocznego w szafeczce przyłóżkowej odbywała się przy pomocy dwóch współpracujących ze sobą rur zewnętrznej i wewnętrznej – rura zewnętrzna malowana proszkowo, a rura wewnętrzna ze stali nierdzewnej polerowanej?

155. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafeczkę przyłóżkowa posiadającą blat boczny z regulacją wysokości w zakresie 740 – 1120 mm?

156. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafeczkę przyłóżkowa posiadającą blat boczny o wymiarach 530 x 340 mm?

Odpowiedź do pytania 145-150, 152-156

Zamawiający dopuszcza szafki przyłóżkowe o przedstawionych parametrach.

Odpowiedź do pytania 151

Zamawiający nie dopuszcza

Kryteria oceniania

157. Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o udzielenie informacji odnośnie ilości % w Kryteriach wyboru najkorzystniejszej oferty Terminu realizacji zamówienia i gwarancji?

Odp. Kryterium wyboru oferty

Kryterium cena- 60%- skala oceny 0-60 pkt

Termin realizacji zamówienia- 20%- skala oceny 0-20 pkt

Gwarancja 20%- skala oceny 0-20 pkt

Ocena końcowa oferty:

Jest to suma punktów uzyskanych za kryterium „cena” oraz kryterium „termin realizacji zamówienia” i kryterium „ gwarancja”. Wykonawca może uzyskać maksymalnie 100 pkt.

W związku z powyższym pytaniem Zamawiający uściślił zapisy SIWZ w Część IV KRYTERIA WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY poprzez dodanie do akapitu:

„I. Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny oferty.

treści:

Kryterium cena- 60%

Termin realizacji zamówienia- 20%

Gwarancja 20%”

Ulega modyfikacji SIWZ w zakresie:

Jest

1. Wadium wnoszone w pieniądzu powinno zostać przelane lub wpłacone na rachunek zamawiającego w **Banku PKO BP S.A. numer konta: 58 1020 2892 0000 5402 0653 7403** z adnotacją: **“Wadium – nr sprawy “DA 271-27/20” w terminie do dnia 10 sierpnia 2020 r. do godz. 9:00.** Za datę wniesienia wadium uznaje się datę uznania rachunku bankowego Zamawiającego. **Kopia potwierdzenia przelewu dołączona winna być do oferty.**

Winno być:

Wadium wnoszone w pieniądzu powinno zostać przelane lub wpłacone na rachunek zamawiającego w **Banku PKO BP S.A. numer konta: 58 1020 2892 0000 5402 0653 7403** z adnotacją: **“Wadium – nr sprawy “DA 271-27/20” w terminie do dnia 14 sierpnia 2020 r. do godz. 9:00.** Za datę wniesienia wadium uznaje się datę uznania rachunku bankowego Zamawiającego. **Kopia potwierdzenia przelewu dołączona winna być do oferty.**

Jest

Termin składania ofert upływa w dniu 10 sierpnia 2020 r. o godz. 09:00.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10 sierpnia 2020 r. o godz. 09:30

Winno być:

Termin składania ofert upływa w dniu 14 sierpnia 2020 r. o godz. 09:00.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14 sierpnia 2020 r. o godz. 09:30

DYREKTOR
Szpitala Specjalistycznego
im. Jędrzeja Śniadeckiego w N. Saczu
Lidia Zelek